
UCHWAŁA NR 107/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz.1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768.), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu 
Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 
2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na zmianie planowanych kwot 
wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1D2F04-F526-48BD-8779-2390EA0140B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 107/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 6 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 793 274,80    0,00    8 793 274,80    

 75020  Starostwa powiatowe 7 153 426,80    -35 348,14    7 118 078,66    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332 864,13    -35 348,14    297 515,99    
   STAROSTWO POWIATOWE 287 151,00    -35 348,14    251 802,86    
 75095  Pozostała działalność 467 100,00    35 348,14    502 448,14    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00    -15 651,86    42 348,14    
   STAROSTWO POWIATOWE 58 000,00    -15 651,86    42 348,14    
  4220 Zakup środków żywności 0,00    1 000,00    1 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    1 000,00    1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00    50 000,00    430 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 380 000,00    50 000,00    430 000,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 070 040,13    0,00    2 070 040,13    

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 679 843,00    0,00    1 679 843,00    
  4260 Zakup energii 24 500,00    4 193,00    28 693,00    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 24 500,00    4 193,00    28 693,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 39 791,00    4 971,00    44 762,00    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 39 791,00    4 971,00    44 762,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 9 164,00    -9 164,00    0,00    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 9 164,00    -9 164,00    0,00    

Razem: 94 807 399,69    0,00    94 807 399,69    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1D2F04-F526-48BD-8779-2390EA0140B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1D2F04-F526-48BD-8779-2390EA0140B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



